РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 февраля 2015  года
	№
	65
	х.Кугейский

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ильинского

сельского поселения от 29.04.2011 г. № 68
В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Ильинского сельского поселения в соответствии с действующим законодательством, на основании областного закона от 14.10.2014 № 243-ЗС «О внесении изменений в областные законы «О муниципальной службе в Ростовской области» и «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», руководствуясь частью 7 статьи 47 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение», Собрание депутатов Ильинского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 29.04.2011г. № 68 «О денежном содержании и дополнительных гарантиях Главы Ильинского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального

образования «Ильинское сельское поселение» следующее изменения:
1.1. В пункте 2 статьи 5 приложения 1 к решению слова «один раз в год» заменить словами «один раз в квартал»;
1.2. В пункте 2 статьи 7 приложения 2 к решению слова «один раз в год» заменить словами «один раз в квартал».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2015 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и собственности (Симоненко Н.В.).

Глава Ильинского сельского поселения                                       И.В.Осипов